
UCHWAŁA NR LVI/602/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 2 października 2018 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w mieście Swarzędz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

 

§ 1. 
1. W mieście Swarzędz istniejącej ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako:

- działki nr: 857/1 i 857/2, ark. 10, obręb Swarzędz, nadaje się nazwę: 
Mała Rybacka.

2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 8AA56DEB-2F92-42FB-8F81-33B00C1152DE. Podpisany Strona 1



Swarzędz

799

891/2

826

811

803
805

879/2

804

822

856

820/2

853

867

824

810

866
830/2

863

807

890

809

887

855

806

800

862

885
886

860

884

892

831/4

828/1

864

861

828/5

808 812

858

865

838

828/2

869

802

882

834/4

849

883

880

850

881

868

889

859/2
852

859/1

888

893

848
851

854

801

896

798/2

847/4

857/1

870

891/1

834/1

878/3

820/1

825

3202

857/2879/1

813/2

ul.
 Po

dg
ór

na

ul. Wielka Rybacka

pl. Niezłomnych

ul.
 M

ała
 R

yb
ac

ka

pl. Niezłomnych

Mapa tematyczna
Obręb Swarzędz

Załącznik do uchwały Nr LVI/602/2018
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 2 października 2018 r.

Id: 8AA56DEB-2F92-42FB-8F81-33B00C1152DE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W mieście Swarzędz istnieje ulica z funkcjonującą nazwą Mała Rybacka, która jest

ujęta w rejestrze sieci ulic od 1986 roku.

W związku z brakiem uchwały nadającej nazwę ulicy przedkłada się niniejszą

uchwałę, która zatwierdza nazwę:

Mała Rybacka.

W skład ulicy wchodzą działki nr: 857/1 i 857/2, które stanowią własność Gminy

Swarzędz.

Id: 8AA56DEB-2F92-42FB-8F81-33B00C1152DE. Podpisany Strona 1




